

Warszawa, dnia 11.10.2022 r.

Numer postępowania: **IMOL/ZP/31/2022****WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**Dotyczy: Dostawa inkubatorów i ciepłarek laboratoryjnych

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu na dostawę inkubatorów i ciepłarek laboratoryjnych, wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia następującej treści:

Wniosek nr 1**Pytanie 1:** *Dotyczy pakietu nr. 2*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 180 dni dla pakietu nr 2? Obecna sytuacja epidemiczna, oraz fakt, że magazyny producenta oferowanych produktów znajdują się za granicą, może skutkować opóźnieniami w dostawie będącymi wynikiem wzmożonego zapotrzebowania na produkty laboratoryjne do diagnostyki covidowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i dokona stosownej zmiany treści SWZ.

Wniosek nr 2**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści inkubator z zakresem obrotów 30-300 oraz dla 3 urządzeń połączonych 30-200 rpm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści inkubator z jednorodnością temperatury $\pm 0,6^{\circ}\text{C}$ w 37°C ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści inkubator bez możliwości zaprogramowania min. czterech piętnastostopniowych programów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści inkubator z pojedynczym mimośrodowym napędem gwarantującym płynny ruch i stabilność?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.



Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści inkubator bez trybu programu wieloetapowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści inkubator o wymiarach: 130,7 x 99,6 x 75,7 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści inkubator o wadze 300 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

Wniosek nr 3

Pytanie nr 1: *dotyczy część IV. Inkubator bez chłodzenia*

Czy Zamawiający dopuści inkubator o głębokości obudowy bez wyposażenia i przyłączy wynoszącej 565 mm, spełniający wszystkie pozostałe wymiary ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

Z-ca Dyrektora Ds. Administracji
Międzynarodowego Instytutu Mechanizmów
i Maszyn Molekularnych
Radosław Jodzis